
 
 

ZARZĄDZENIE NR 2/14 
BURMISTRZA NOWOGRODU  

z dnia 31 stycznia 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, ze zmianami) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zmianami), oraz uchwały Nr XXVII/142/13 Rady Miejskiej 
w Nowogrodzie z dnia 20 grudnia 2013 r w sprawie uchwalenia budżetu gminy Nowogród na rok 2014, 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuję zwiększenia bieżących dochodów budżetowych zadań zleconych o kwotę 2250 zł – zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuję zwiększenia bieżących wydatków budżetowych zadań zleconych o kwotę 2250 zł - zgodnie 
z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuję rozdysponowania części rezerwy celowej utworzonej w budżecie gminy w kwocie 47 467 zł 
- zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

 a) dochody ogółem    12 189 682 

 w tym: dochody bieżące  11 463 290 

 majątkowe  726 392 

 b) wydatki ogółem    11 676 247 

 w tym: wydatki bieżące  10 411 888 

 majątkowe  1 264 359 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

Burmistrz 
Józef Piątek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 10 marca 2014 r.

Poz. 1080



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 2/14 

Burmistrza Nowogrodu 

z dnia 31 stycznia 2014 r. 

Zmiany w dochodach budżetowych na 2014 r. 

 Rodzaj zadania:  Zlecone 

 Dział  Rozdział  §  Nazwa 
 Plan przed 

zmianą 
 Zmniejszenie  Zwiększenie 

 Plan po 
zmianach 
(5+6+7) 

 1  2  3  4  5  6  7  8 

 bieżące        

 852    Pomoc społeczna  1 264 888,00  0,00  2 250,00  1 267 138,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe  0,00  0,00  2 250,00  2 250,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

   2010 
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

 0,00  0,00  2 250,00  2 250,00 

 bieżące  razem:    1 326 385,00  0,00  2 250,00  1 328 635,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

 Ogółem:     1 326 385,00  0,00  2 250,00  1 328 635,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1080



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 2/14 

Burmistrza Nowogrodu 

z dnia 31 stycznia 2014 r. 

Zmiany w wydatkach budżetowych na 2014 r. 

 Z tego 

 z tego: 
 z tego: 

 w tym: 

 z tego: 
 Dział  Rozdział  Nazwa  Plan 

 Wydatki 
bieżące 

 wydatki 
jednostek 

budżetowych, 
 wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

 wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

 dotacje na 
zadania 
bieżące 

 świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

 wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 
 pkt 2 i 3 

 wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

 obsługa 
długu 

 Wydatki 
majątkowe  inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

 na programy 
finansowane z udziałem 
środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3, 

 zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego. 

 1  2  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

 758  
 Różne 
rozliczenia 

  przed zmianą  590000  204495  204495  0  204495  0  0  0  0  0  385505  385505  385505  0 

     zmniejszenie  -47467  -47467  -47467  0  -47467  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

     zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

     po zmianach  542533  157028  157028  0  157028  0  0  0  0  0  385505  385505  385505  0 

  75818 
 Rezerwy 
ogólne 
i celowe 

  przed zmianą  590000  204495  204495  0  204495  0  0  0  0  0  385505  385505  385505  0 

     zmniejszenie  -47467  -47467  -47467  0  -47467  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

     zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

     po zmianach  542533  157028  157028  0  157028  0  0  0  0  0  385505  385505  385505  0 

   4810  Rezerwy  przed zmianą  204495  204495  204495  0  204495  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

     zmniejszenie  -47467  -47467  -47467  0  -47467  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

     zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

     po zmianach  157028  157028  157028  0  157028  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1080



 
 801   przed zmianą  4617400  4617400  4447400  3475640  971760  0  170000  0  0  0  0  0  0  0 

  

 Oświata i wychowanie 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

     zwiększenie  37418  37418  37418  37418  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

     po zmianach  4654818  4654818  4484818  3513058  971760  0  170000  0  0  0  0  0  0  0 

  80101  przed zmianą  1977300  1977300  1891300  1660500  230800  0  86000  0  0  0  0  0  0  0 

   zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  

 Szkoły podstawowe 

 zwiększenie  20852  20852  20852  20852  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

     po zmianach  1998152  1998152  1912152  1681352  230800  0  86000  0  0  0  0  0  0  0 

   4010  przed zmianą  1271600  1271600  1271600  1271600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

   

 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

     zwiększenie  17491  17491  17491  17491  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

     po zmianach  1289091  1289091  1289091  1289091  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

   4110  przed zmianą  241200  241200  241200  241200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

   

 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

     zwiększenie  3003  3003  3003  3003  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

     po zmianach  244203  244203  244203  244203  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

   4120  przed zmianą  33700  33700  33700  33700  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

   

 Składki na 
Fundusz Pracy 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

     zwiększenie  358  358  358  358  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

     po zmianach  34058  34058  34058  34058  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  80103  przed zmianą  180000  180000  170000  156500  13500  0  10000  0  0  0  0  0  0  0 

  

 Oddziały przedszkolne 
w szkołach podstawowych 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

   zwiększenie  1160  1160  1160  1160  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  

 

 po zmianach  181160  181160  171160  157660  13500  0  10000  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1080



 
   4010  przed zmianą  122000  122000  122000  122000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

    zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

   

 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

 zwiększenie  971  971  971  971  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

     po zmianach  122971  122971  122971  122971  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

   4110  przed zmianą  24000  24000  24000  24000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

   

 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

     zwiększenie  167  167  167  167  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

     po zmianach  24167  24167  24167  24167  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

   4120  przed zmianą  3300  3300  3300  3300  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

   

 Składki na 
Fundusz Pracy 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

     zwiększenie  22  22  22  22  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

     po zmianach  3322  3322  3322  3322  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  80104  przed zmianą  466400  466400  447400  389000  58400  0  19000  0  0  0  0  0  0  0 

   zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  

 Przedszkola 

 zwiększenie  4480  4480  4480  4480  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

     po zmianach  470880  470880  451880  393480  58400  0  19000  0  0  0  0  0  0  0 

   4010  przed zmianą  300000  300000  300000  300000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

    zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

   

 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

 zwiększenie  3762  3762  3762  3762  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

     po zmianach  303762  303762  303762  303762  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

   4110  przed zmianą  58000  58000  58000  58000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

    zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

   

 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

 zwiększenie  646  646  646  646  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

     po zmianach  58646  58646  58646  58646  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1080



 
   4120  przed zmianą  7000  7000  7000  7000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

    zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

   

 Składki na 
Fundusz Pracy 

 zwiększenie  72  72  72  72  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

     po zmianach  7072  7072  7072  7072  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  80110  przed zmianą  1019400  1019400  972400  852000  120400  0  47000  0  0  0  0  0  0  0 

   zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

   zwiększenie  10926  10926  10926  10926  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  

 Gimnazja 

 po zmianach  1030326  1030326  983326  862926  120400  0  47000  0  0  0  0  0  0  0 

   4010  przed zmianą  648000  648000  648000  648000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

    zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

    zwiększenie  9151  9151  9151  9151  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

   

 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

 po zmianach  657151  657151  657151  657151  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

   4110  przed zmianą  128000  128000  128000  128000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

    zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

    zwiększenie  1573  1573  1573  1573  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

   

 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

 po zmianach  129573  129573  129573  129573  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

   4120  przed zmianą  17000  17000  17000  17000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

    zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

    zwiększenie  202  202  202  202  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

   

 Składki na 
Fundusz Pracy 

 po zmianach  17202  17202  17202  17202  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 854   przed zmianą  161300  161300  133300  123200  10100  0  28000  0  0  0  0  0  0  0 

   zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

   zwiększenie  10049  10049  10049  10049  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  

 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

 po zmianach  171349  171349  143349  133249  10100  0  28000  0  0  0  0  0  0  0 

  85401  przed zmianą  136400  136400  128400  120200  8200  0  8000  0  0  0  0  0  0  0 

   zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

   zwiększenie  10049  10049  10049  10049  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  

 Świetlice szkolne 

 po zmianach  146449  146449  138449  130249  8200  0  8000  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1080



   4010  przed zmianą  90000  90000  90000  90000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

    zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

   

 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

 zwiększenie  9713  9713  9713  9713  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

     po zmianach  99713  99713  99713  99713  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

   4110  przed zmianą  19000  19000  19000  19000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

    zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

   

 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

 zwiększenie  294  294  294  294  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

     po zmianach  19294  19294  19294  19294  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

   4120  przed zmianą  2700  2700  2700  2700  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

    zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

    zwiększenie  42  42  42  42  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

   

 Składki na 
Fundusz Pracy 

 po zmianach  2742  2742  2742  2742  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 przed zmianą  10347612  9083253  7857888  5136063  2721825  390015  580350  0  30000  225000  1264359  1264359  985627  0 

 zmniejszenie  -47467  -47467  -47467  0  -47467  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  47467  47467  47467  47467  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

Wydatki razem: 

 po zmianach  10347612  9083253  7857888  5183530  2674358  390015  580350  0  30000  225000  1264359  1264359  985627  0 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1080


		2014-03-10T14:17:58+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




